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	On: February 20, 2024
	Answers: 0

Problema peticion HTTP
Muy buenas, esperando que se encuentren bien, estoy trabajando para enviar una petición HTTP (metodo POST) a una API la cual devuelve un token, esta se ejecuta en una Maquina Virtual de Perú, y la API tiene extensión de Chile, 


							
	
	On: February 7, 2024
	Answers: 0

Problema con Comando GetNode de XML
Buenos días a todos,

Necesito ayuda para solucionar este error en el comando Get Node del modulo XML, me aparece: NoneType object has no attribute 'text', 

xpath:

 globales/selva/animal/nombre

xml a analizar:

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<selva>
<animal>
<nombre>Werthers</nombre>
<tipo>Pantera</tipo>
<color>Negro</color>
<edad>12</edad>
</animal>
<animal>
<nombre>Bun</nombre>
<tipo>León</tipo>
<color>Marrón</color>
<edad>15</edad>
</animal>
</selva>

Gracias.


							
	
	On: February 5, 2024
	Answer: 1

Which python library is used on Rocketbot's native Excel Module?
I'm curious about the native excel library.


							
	
	On: February 1, 2024
	Answer: 1

que es la Authenticated url en O365
Estoy usando el modulo de O365 y al conectarme me pide esa url, dónde la puedo conseguir?


							
	
	On: January 29, 2024
	Answers: 0

Error ORA-12514
Me aparece este error al intentar conectar con Oracle, alguien sabe de que se trata o sabe como solucionarlo.


							



			
Users
				
					
				

						sohilpiter123

										
													
														
														0 Questions
													
												
	
													
														
														0 Answers
													
												


								




				

			


				

						gimafo4230

										
													
														
														0 Questions
													
												
	
													
														
														0 Answers
													
												


								




				

			


				

						novalucy

										
													
														
														0 Questions
													
												
	
													
														
														0 Answers
													
												


								




				

			

					

				

											

							
										
				
										
							Explore

								Home
	Popular
	Categories
	Tags
	Questions
	New Questions
	Most voted
	Most visited
	Most Responded




						
								
		
	
	
				
								
													
									
										
											Footer

											
												

	   
	



		
	
	
	





Rocketbot SpA | Todos los derechos reservados 2018 - 2020





											

											
																							
																									

																							
																									

																							
																									

																							
																									

																					
										

									

								

																
									
										© 2020 Discy. All Rights Reserved
With Love by 2code.

									

								

											

			
		
	

	
        
            

                
									

            

            

                                    
          						  					          
                
            

        


    




















































		
				
				

		
		
				Insert/edit link

		
			Close		
		
			
				Enter the destination URL

				
					URL
					
				

				
					Link Text
					
				

				
					
					 Open link in a new tab
				

			

			Or link to existing content

			
				
					
						Search
						
						
					
				

				
					

					
						
					

				

				
					
						No search term specified. Showing recent items.
						
							Search or use up and down arrow keys to select an item.						
					

					

					
						
					

				

			

		

		
			
				Cancel
			

			
				
			

		

		

		

		